
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА „ЧУРУГ“ 
БРОЈ : 01-                   -           /26 
ДАНА :29.01.2026.године  
Чуруг, Краља Петра Првог број 1 
Тел./факс : 021/210-25-72, e mail  domcurug21@gmail.com 
 

ПРВА ИЗМЕНА И ДОПУНА  
ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ И НАБАВКИ КОЈЕ НИСУ ЈАВНЕ ЗА 2026. ГОДИНУ 

 
ПРЕУЗЕТЕ  ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ОКВИРНИХ СПОРАЗУМА ЗАКЉУЧЕНИХ 2024./2025. ГОДИНЕ И НОВИ ПОСТУПЦИ ЈАВНИХ НАБАВКИ 

 
Редни број Предмет јавне набавке (добра, услуге или радови) УГОВОРЕНИ 

ИЗНОС 
ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ СА 
ПДВ-ОМ, ПО 
ОКВИРНОМ 
СПОРАЗУМУ 

Врста 
поступка 
јавне 
набавке 

МАКСИМАЛНО 
ТРАЈАЊЕ ОС 

МАКСИМАЛНА 
ВРЕДНОСТ 
УГОВОРА О 
ЈН СА ПДВ-
ОМ-осим у 
случају ранијег 
утрошка 
средстава-
тада уговор 
може трајати 
мање од 
годину дана 

1.ПРЕУЗЕТО 2024-
ЦЕНТРАЛИЗОВАНА 
ЈН 

Електрична енергија, CPV 09310000 ГОДИШЊЕ – 
13.144.876,13 
НА 3 
ГОДИНЕ 
39.434.628,26 

Оквирни 
споразум 
(2 ИЛИ 3 
године) 

01.04.2024. 13.144.876,13 

2.ПРЕУЗЕТО 2024 Храна, CPV  
15000000  

45.000.000,00 
без 
54.000.000,00 
са ПДВ-ом 

Оквирни 
споразум 
(2 
године) 

Јануар-фебруар 
2024 

22.500.000,00 
без 
27.000.000,00 
са ПДВ-ом 

НОВ ПОСТУПАК Храна, CPV  
15000000 

45.000.000,00 
без 
54.000.000,00 
са ПДВ-ом 

Оквирни 
споразум 
(2 
године) 

Јануар-фебруар 
2026 

22.500.000,00 
без 
27.000.000,00 
са ПДВ-ом 

3.ПРЕУЗЕТО 2024 Средства за хигијену 
39821000, и друго 

6.666.666,66 
СА ПДВ-ом 
 

Оквирни 
споразум 
(2 
године) 

Јануар-фебруар 
2024 

3.333.333,33 
СА ПДВ-ом 

НОВ ПОСТУПАК Средства за хигијену 
39821000, и друго 

5.000.000 
БЕЗ ПДВ-А 
6.000.000 СА 
ПДВ-ом 

Оквирни 
споразум 
(2 
године) 

Јануар-фебруар 
2026 

2.500.000 БЕЗ 
ПДВ-А 
3.000.000 СА 
ПДВ-ом 



4.ПРЕУЗЕТО 2025 Изношење фекалних вода        , CPV 
 9000000 

4.546.666,66 
СА ПДВ-ом 

Отворени 
поступак 
јн на 12 
месеци 

Фебруар 2025 2.273.333,33 
СА ПДВ-ом 

НОВ ПОСТУПАК Изношење фекалних вода        , CPV 
 9000000 

3.181.818,18 
без ПДВ-а 
3.500.000,00 
са ПДВ-ом 

Отворени 
поступак 
јн на 12 
месеци 

  

6.ПРЕУЗЕТО 2025 ГОРИВО  Оквирни 
споразум 

ЈАНУАР/ДЕЦЕМБАР 
2025 ИЛИ ДО 
УТРОШКА 

2.000.000,00 

НОВ ПОСТУПАК ЦЕНТРАЛИЗОВАНА ЈН  Оквирни  
споразум 

  

7.нов поступак Лекови и санитетски ЦПВ 3300000  Отворени  
поступак 

 1.045.833,33 
БЕЗ ПДВ, 
1.255.00,00 СА 
ПДВ-ОМ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Набавке које нису јавне 2026. 
 
 
 



Интер
ни 
број 
набавк
е 

Предмет 
набавке 

Основ за 
изузимање 
набавке од 
примене 
Закона о 
јавним 
набавкама 

Процењена/окв
ирна вредност 
набавке-са 
ПДВ-ом 

Извор и начин 
финансирања 
набавке 

Посебан 
поступак који 
се има 
применити, 
уколико је 
потребан 

Оквирни рокови 
за реализацију 
набавке,датум 
када је потребно 
покренути 
поступак 
набавке и 
трајање уговора 
односно издате 
наруџбенице 

Служба која исказује потребу за 
набавком,и потпис руководиоца 
службе 

1. Канцеларијски 
материјал 
И материјал 
за радну 
терапију 

Члан 27.ЗЈН 300.000,00+200.
000,00 

01- буџет  Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

јануар 2026 Служба социјалног рада/Служба општих 
 и правних послова/Служба за 
финансије и рачуноводство 
 

2. Технички 
материјал 

Члан 27.ЗЈН 300.000,00 01- буџет  Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

април 2026 Техничка служба 
 

3. Компјутер 
делови 

Члан 27.ЗЈН 100.000,00 01- буџет  Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

Јануар   2026 Служба за финансије и рачуноводство 
 

4. Компјутери 
потрошни 

Члан 27.ЗЈН 300.000,00 01- буџет  Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

Јануар 2026. Служба за финансије и рачуноводство 
 

5. вулканизирањ Члан 27.ЗЈН 150.000,00 01-буџет Поступак није По утрошку, Техничка служба 



е 04-сопствени потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

током 2026.  

6. Сервис возила Члан 27.ЗЈН 480.000,00 04-сопствени Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

Јануар 2026. Техничка служба 
 

7. ДДД Члан 27.ЗЈН 200.000,00 01- буџет  Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

Јануар 2026. Служба исхране и набавке 
 

8. одржавање 
рачунарске 
мреже 

Члан 27.ЗЈН 756.000,00+432.
000,00 
(Алгоритам) 

01- буџет 
04-сопствени  

Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

Јануар  2026 а  
Алгоритам-
постоји уговор 

Служба за финансије и рачуноводство 
 

9. осигурање Члан 27.ЗЈН 1.190.000,00 01- буџет 
04-сопствени  

Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

Најкасније до 
27.10.2026. 

Служба општих и правних послова 
 

10. позамантерија Члан 27.ЗЈН 10.000,00 04-сопствени Поступак није 
потребан, 
испод прага 

Јун 2026. Техничка служба 
 



су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

11. ВОДА ЗА 
ПИЋЕ 

Члан 27.ЗЈН 370.000,00 01-буџет Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда  

Фебруар 2026. Служба исхране и набавке 
 

12. ТЕКУЋЕ 
ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 
–
ОДРЖАВАЊЕ 
ОПРЕМЕ ЗА 
ДОМАЋИНСТ
ВО 

Члан 27.ЗЈН 1.000.000,00 04- сопствени Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

Јул-Август- 2026 Техничка служба- 
  

13. Обезбеђење 
налаза који 
подлежу 
контроли 
испуњености 
услова у 
складу 
саодредбама 
Закона о 
заштити од 
пожара и 
решењем 
инспектора 
ППЖ-стручна 
оцена 
испуњености 
услова 

Члан 27.ЗЈН   01-буџет 
04-сопствени 

Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

По потреби Техничка служба 
 

14. Санитарни 
прегледи 
запослених 

Члан 27.ЗЈН 220.000,00 01-буџет Хигијенски 
Нови Сад 

Фебруар и август 
2026 

Служба за здравствену заштиту 

15. Медицински 
отпад 

Члан 27.ЗЈН 100.000,00 01-буџет Постоји уговор Јануар-децембар 
2026 

Служба за здравствену заштиту 



16. Лекарски 
прегледи 
запослених 

Члан 27.ЗЈН 200.000,00 01 буџет и 04 
сопствени 

Хигијенски 
/Дом здравља 
Нови Сад 

Новембар 2026 Служба за здравствену заштиту 

17. Екскурзије 
корисника 

Члан 27.ЗЈН 
 

04 сопствени Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

По потреби Служба социјалног рада 

18. Ликовна 
колонија 

Члан 27.ЗЈН 
 

04-сопствени Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

По потреби Служба социјалног рада 

19. Новогодишњи 
бинго 

Члан 27.ЗЈН 
 

04-сопствени Поступак није 
потребан, 
испод прага 
су, 
Обезбедити 
транспарентно
ст 
прибављањљ
а понуда 

По потреби Служба социјалног рада 

 
Правник/секретар                                        Руководилац финансијско рачуноводствених послова                         Директор Дома 
Сања Нађалин                                                                       Светлана Божић                                                        Мирослав Кресић,dipl.ecc 
 
_____________________                                                     ________________________                           __________________________ 


